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Jetéshkrim i kandidatit
, (Curriculum Vitae)
Emeéri: DONIKA

Atésia: PAULIN
Mbieméri: NDOJA
Daté lindja:29/06/1976
Vend lindja:SHKODER

‘Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS E
SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né& puné:2004-2006 SEKRETARE AGIJENSIA MOBILARE
“"MEOLA"ROME

2007-2015 EKSPERIENCE VETEPUNESIMI
2015 MESUESE NDIHMESE SHKOLLA"SHEINAZE JUKA”
2017-2018 PUNONIESE ARKIVE PRANE DR TATIM-TAKSAVE SHKODER

Kualifikimi: BACHELOR

Aktivite shogerore dhe politike: ANETARESUAR NE VITIN 2007,ANETARE
ORGANIZATE,KANDIDATE FGS

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019
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Europass |
Curriculum |
Vitae |

!

Informacion '
Personal |
Ernri / Mbiemri | Donika Ndoja
|
|
Addresa | L. 3 Heronj , Rr. Valter Holfnecher Nr.7

Telefoni(at) } 069 9803199
Fax ‘
E-mail | donandoja@gmail.com

Shtetésia | Shqiptare
Data ¢ lindjes | 20.06.1976  Shkoder
Gjinia ; Femer

Eksperiencat e | 1 .Gjate viteve 2004-2006 , sekretare prane agjensise mobiliare “Meola Immobiliare” Rome .

punésimit | 2 Nga viti 2008 deri 2014 e vetepunesuar , biznes privat.
| 3. Gjate vitit 2015, mesuese ndihmese prane shkolies “Shejnaze Juka’

‘I 4 Punonjese arkive Gusht 2017 - Maj 2018,prane DR Rajonale Tatim Taksa Shkoder.

Data 9004-2008, 2018-2014,2015,2017-2018

Erni dhe adresa e : 1.Maria Teresa Meola , Via Lorenzo Bernini 37 A 00053 Rome itali.—
punédhénsit | 2. Shkolla “Shejnaze Juka”
| 3. Tatime Shkoder
Arsimi dhe ‘ Universitar Gjuhe e huaj Italianistike
trajnimet [
Data ‘l 2012-2016
|
Aftésité ‘ Komunikim te mire , presence te mire , dhe njohuri shume te mira te gjuhes italiane dhe asaj angleze

personale dhe |
kompetencat ‘

Gjuha e néngs | Shqip
1
Gjuhé té fjera ‘ 1.talisht !,.21‘_69",9_'_;5,*',,',“_______

vt | Tepuatt | et [ Testant o
il Euopian () || Degim | len | Ndenepimioke | poomols |

Giuha || 1/Sumerie | Sunemie | f shmemte T Srenee | 1 smerie

Giuha | 2 gmemve | 2fsmemie 2w [2We  [2swreme

! {* Komiza £ uropiéne € pérbaslvkéf & referimit pér gjuhét

|
Aftési 16 fituara |

!
Eksperienca te | Kam jetuar ne Itali (Rome nga viti 1996 deri ne vitin 2007

I Aktivitet politik prej 8 vitesh si anetare e Forumit te Gruas Socialiste dhe Delegate Kongresi e ketij forumi .
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